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 Basın Açıklaması 
 Kurşun Canlar Alırken Hükümetler Yaralılar Üzerinde Dans Ediyor! 

Ajanslara göre göz yaşartıcı gazdan etkilenen 8 aylık Leyla El Gandur, Salı sabahı Doğu Gazze’de şehit oldu. 
Böylece “milyonluk geri dönüş” yürüyüşünde şehit sayısı 61’e yükselmiş oldu. Hayatını kaybedenler arasında 7 
çocuk da var. Çoğu gerçek mermi ve geri kalanı da şarapnel ve gaz bombasından olmak üzere 2800 de yaralı var. 
Ayrıca göz yaşartıcı gaz bombasından etkilenenler de oldu. Yahudi varlığı güçleri, Nekbe’nin 70. yılını protesto 
etmek ve ABD Büyükelçiliğinin Kudüs’e taşınmasını kınamak amacıyla Gazze Şeridi’nin doğusunda başlayan 
yürüyüşlere müdahale etmişti.  

 “Toprak Günü’nün” yıl dönümünde 30 Mart’ta Gazze Şeridi’nde yürüyüşler başlamıştı. Hem de Filistin 
sorununu çözmek, Yahudi varlığını yerleştirmek ve ilişkileri normalleştirmek için çabalar yoğunlaşmışken. Hatta 
bazı Arap başkentlerinde Yahudi varlığının kuruluş yıldönümü etkinlikleri düzenlendi. BAE ve Bahreyn’den gelen 
heyetler bu etkinlikler vesileyle bir maratona katıldı. Filistin ve yaşadığı trajediler, işgali, görmezden gelinip 
“Yüzyılın Anlaşması” yürürlüğe konuldu. Netanyahu’yu temsilen Trump da, Yahudi varlığı projesini somut hale 
getirmek için ivedi adımlar attı.  

Abbas yönetimi de katılım ve kutsamasıyla bütün bunlara destek oldu. Gazze’yi abluka altına aldı. Yahudiler ve 
Batı ile müzakereler masasına oturdu, hakkı olmayan şeylerden feragat etti... Yahudilerin Gazze ve Filistin halkına 
karşı işlediği katliamlara bir tepki olarak her zamanki gibi Abbas, Filistin topraklarında yaşananları görüşmek, 
Yahudi güçleri tarafından Filistin halkına karşı işlenen insan hakları ihlallerini soruşturmak için tarafsız ve 
bağımsız bir komite kurulması için Güvenlik Konseyi’ni acil toplantıya çağırdı.  

Abbas ayrıca “başkenti Doğu Kudüs olan bağımsız Filistin devletini kurma meşru haklarını savunmak, İslam’ın 
ve Hıristiyanlığın kutsallıklarını korumak, Trump’ın kararını ve Kudüs’teki Amerikan Büyükelçiliği’nin açılışını 
reddetmek, terk ettikleri evleri ve topraklarına geri dönüş haklarını savunmak için düzenledikleri geri dönüş 
yürüyüşü sırasında hayatını kaybeden şehitlere yas tutmak için kapsamlı grev” ilan edildiğini ve “tefrika 
bayraklarının” yarıya indirileceğini ifade etti. Yahudi varlığı Başbakanı, Kudüs’ün sonsuza dek hilkat garibesi 
varlığın başkenti olduğunu, Abbas’ın onu Doğu ve Batı diye ikiye böldüğünü söylüyor! Hem kendisine hem de 
kararlarına yazıklar olsun... 

Acımasız işgal askerlerinin mermileri, Gazze’deki şehitleri canlarından ederken, yaslı anneler ve babalar da 
çocukları ve ciğerparelerini son yolculuklarına uğurlarken, Müslüman ülkelerdeki yöneticilerinin kutlamasıyla 
Yahudi hükümeti, ABD Başkanının damadı ve danışmanı başkanlığında bir Amerikan heyetinin de katıldığı 
Kudüs’teki ABD Büyükelçiliği’nin açılış töreninde şehitlerin kanı üzerinde dans ediyordu.  

Ey Filistin halkı! Büyükelçiliğin Kudüs’e taşınmasının yürekleri incittiğine inanıyorsanız, İslam ümmetinin, 
Allah’ın Şeriatını uygulayan, ülke ve halkları işgalden kurtaran bir varlık ve devlet olmadan yaşaması daha incitici 
ve acı vericidir. Yafa, Hayfa ve Tel Aviv gibi Kudüs de işgal ve esaret altındadır. Kurtuluşu, müzakereler, tavizler, 
iki devletli çözüm ve yürüyüşler yoluyla değil, bir Halife ve İmam önderliğinde düzenli silahlı orduları seferber 
etmekle olur. O ordular, Yahudiler ve avanelerinin kökünü kazıyacaktır.  

Ey dünyadaki Müslümanlar! Müslüman ülkelerde, on milyondan fazla düzenli asker, yirmi bin uçak, elli bin 
tank, yüz milyonlarca silah ve Filistin’i kurtarıp Müslümanlara geri vermek için gönüllü olmaya hazır yüz 
milyonlarca insan var. Yöneticiler ve liderlerden ümit kesilmişse de ordular içindeki sadık subay ve askerlerden 
ümit kesilmez, kesilmeyecek de. Onun için ümmete ve dine olan vazifelerini hatırlatmak adına onlara, aileleri ve 
eşlerine hitaben konuşmalar yapın. Allah’ın emirlerinden ziyade kiralık ve uşak yönetici ve liderlerin talimatları 
uyguladıkları ve seyirci kaldıkları sürece Allah’ın gazabı onların üzerine olacaktır. Filistin, bütün Müslümanlar için 
bir emanettir, bu emanete ihanet etmek ya da peşkeş çekmek caiz değildir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

 “Ey iman edenler! Allah’a ve Rasûl’e hainlik etmeyin. Bile 

bile kendi emanetlerinize de hainlik etmeyin.” [Enfal 27] 


